14 декабря 2017 года  состоялось родительское собрание в 9 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 3
от 14.12.2017 г.
Повестка дня:

1. Знакомство с приказом  Минобрнауки России №1097 от 10.11.2017 г., «Об утверждении расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2018 году».
2. Сроки и места подачи заявлений на прохождение ГИА по образовательным программам основного общего образовавния на территории Курганской области в 2018 году.

3. Предварительный  выбор экзаменов по выбору обучающимися по двум учебным предметам.
4. Подготовка обучающихся к ОГЭ.